ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LEAL

GABINETE DA PREFEITA
cNPJ 01.612.610/0001-09

PORTARIA N° 00512026 Sebastião Leal, 05 de Janeiro de 2026.

A Prefeita Municipal de Sebastião Leal Estado do Piauí no uso de suas atribuições legais,

que lhe confere o disposto no Art. 64 item VI da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art..1° - EXONERAR o servidor, JOELITON FALCÃO VELOS°, portador do CPF:

840.001393-04 e RG:1891094 SSP-PI Do cargo comissionado como, SECRETARIO

MUNICIPAL DE FINANÇAS.

Art. 20 - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação_

Art. 3" - Revogando-se as disposições em contrario.

Publique-se Registre-se e Cumpra-se

Gabinete da Prefeita Municipal de Sebastião Leal, em 05 Janeiro 2025.

Manoelina de Sousa Borges
Prefeita Municipal

Rua São José, 56— Centro — Sebastião Leal — Piauí — CEP- 64.873-000
E-mail: prefeiturasleal@gmaiLcom